ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от  27.05.2021 г.                                                                                                    № 21

О принятии имущества

Камышинского муниципального района

в собственность Лебяженского сельского поселения

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Камышинской районной Думы от 30.03.2020 г № 34/181 «Об

утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной

передаче из муниципальной собственности Камышинского муниципального

района в муниципальную собственность Семеновского, Верхнедобринского,

Белогорского, Воднобуерачного, Нижнедобринского, Лебяженского сельских

поселений Камышинского муниципального района», руководствуясь Уставом

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района

Волгоградской области, Лебяженский сельский Совет, решил:

 1. Принять безвозмездно от Камышинского муниципального района в

собственность Лебяженского сельского поселения муниципальное имущество

согласно приложению.

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

обнародования и подлежит размещению  в сети Интернет на официальном сайте

администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области http.//Лебяженское-сп.рф/.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                        М.М. Османов

приложение

к решению Лебяженского сельского Совета

Перечень

муниципального имущества подлежащего принятию в муниципальную

собственность Лебяженского сельского поселения

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

Администрация

Лебяженского

сельского

поселения

Волгоградская

область,

Камышинский

район, с.

Лебяжье, ул.

Советская 29б

ИНН

3410004780

Мяч

волейбольный

Волгоградская

область,

Камышинский

район, с.

Лебяжье, ул.

Советская 29б

2 шт. по 2867 руб. на

общую сумму 5734

руб.

3